
◎領収証の取り扱いについて

登録システムで決済したものは、支払証明書が画面表示されます(印刷可能)
※個人登録料/団体登録料/決済手数料などの内訳を記載。
※各決済履歴やステータス(決済待ち/決済済など)が閲覧確認可能。

◎決済手数料について

[登録料一人当たり] 決済方法：コンビニ決済(30万円未満まで)/クレジットカード

～２,０００円：１５０円 / 2,001円～10,000円：230円 / 10,001円～：4.１％
※団体登録料は1団体当たりの金額から決済手数料
※1回の支払総額が30万円以上の場合、銀行振込可能(総額の2.0% 振込手数料別途)

◎日本陸連登録料について

年齢 日本陸連登録料

当該年度末で19歳以上の者 1,000円/人

当該年度末で19歳未満の者 500円/人

＊中学校登録、高校登録は上記にかかわらず500円/人です。
高校登録の留年した高校生や19歳以上の定通制学校登録の高校生も500円/人です。

＊中高校生の二重登録の場合は、陸連登録料は1回の支払いになりました。
＊年度途中での変更の場合も、陸連登録料は1回の支払いとなりました。
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